
איך לבחור סידור מושבים חכם לנסיעה קבוצתית בין ירושלים לתל אביב
נסיעה של שישה נוסעים בין ירושלים לתל אביב נשמעת פשוטה על הנייר, אבל בפועל סידור המושבים, סוג הרכב ואופי
המטען יכולים להפוך את ההבדל בין נסיעה זורמת לבין דוחק ועצירות מיותרות. לאורך שנים של תיאום מונית 6 מקומות
מירושלים לתל אביב, למדתי ששאלות קטנות בתחילת ההזמנה חוסכות זמן, כסף ועצבים. ילדים צריכים בוסטר? יש
מזוודות גדולות? מי נוטה לבחילות אלמא אקספרס מחיר מונית גדולה מירושלים לתל אביב בדרך ליציאה מאבני נזר או
במנהרות הראל? כל פרט כזה משנה את הבחירה בין מיניוואן קומפקטי למונית גדולה עם תא מטען עמוק, וגם את בחירת

המסלול והעצירות.

המסלול הסטנדרטי נע סביב כביש 1, עם זמן נסיעה שלאורך היום נע בין 50 דקות לשעה ועשרים, תלוי בשעה ובפקקים
באזור שער הגיא, מעלה אדומים מהכיוון ההפוך, ומחלף קיבוץ גלויות בכניסה לתל אביב. אבל כשמדובר ב מונית גדולה
מירושלים לתל אביב עם שישה מושבים, להיגיון התחבורתי מצטרף גם ההיגיון הארגוני: מושבי הקצה, יחס חלונות,

גישה לדלת ההזזה, ואפילו טמפרטורה שווה לשורה האחורית. אפשר לנסוע מהר, אך רצוי גם להגיע רגועים.

מה באמת חשוב לפני הזמנת הרכב
עוד לפני שמחפשים מחיר, כדאי לאפיין את הנסיעה. אם זו נסיעה עסקית מוקפדת בשעות הבוקר, מונית וי אי פי
מירושלים לתל אביב עם מושבים נפרדים, טעינה מהירה ושקט בתא הנוסעים תתן ערך מוסף. אם זו משפחה עם ציוד,
מטיילים עם תרמילים, או חברים עם גיטרה ותיק ציוד צילום, עדיף לוודא נפח תא מטען והאם יש אפשרות לקפל חלק
מהשורה השלישית. יש רכבים שבהם יש שישה מושבים אמיתיים עם מרווח רגליים סביר, ויש רכבים שבהם השורה

האחרונה מתאימה בעיקר למבוגרים נמוכים או לילדים. ההבדל מורגש כבר אחרי עשרים דקות בעליות מבית זית.

עוד נקודה שלא מדברים עליה מספיק: טווח טמפרטורה בין השורות. בקיץ, השורה השלישית מתחממת מהר יותר, כי
המזגן האחורי חלש או יושב גבוה מדי. נהגים מנוסים שפותרים את זה מראש ידאגו להנמיך את המיזוג אחורה, או יציעו
שמיכות דקות למי שנוטה להתקרר כשמגבירים קדימה. נשמע שולי, אבל זה ההבדל בין בני נוער רגועים לאנחות כל הדרך

לשוק הכרמל.

תצורות מושבים נפוצות ומה כל אחת מתאימה
במוניות שישה מקומות הנפוצות בישראל, פוגשים לרוב מיניוואנים וסדרות קרוסאובר עם תצורת 2-2-2, 2-3-1, או 2-2-3.

לכל תצורה יתרונות וחסרונות:

בתצורת 2-2-2 תקבלו שלוש שורות זוגיות, עם מעבר נוח יחסית בין השורות. זו בחירה נפלאה לנסיעות עסקיות או
לאנשים שמעריכים מרחב אישי. החיסרון: לפעמים תא המטען מוגבל כאשר כל המושבים פתוחים, והגישה למזוודות

בדרך פחות נוחה.

בתצורת 2-3-1 מתאימה כשיש נוסע אחד שזקוק לשקט או מרחב מיוחד, למשל הורה עם תינוק או מישהו עם בעיה גבית
שמעדיף לשכב קלות עם כרית. כאן השורה האמצעית נשארת צפופה יחסית, אך נוצר איזון בין מרחב ליחיד לבין יעילות
ישיבה לחמישה נוספים. חשוב לבדוק האם המושב הבודד בשורה האחורית כולל עיגון Isofix אם רוצים לשים שם כסא

בטיחות, לא בכל רכב זה קיים.

בתצורת 2-2-3 מקבלים שבעה מושבים אך משתמשים בשישה, מה שמאפשר להשאיר מושב פנוי לנוחות או לציוד יד. אם
יש אופציה כזו, לרוב זה הפתרון הכי גמיש כששומרים על תא מטען סביר. חשוב לסמן מראש לנהג אם המושב הריק יהיה

ליד דלת ההזזה כדי להקל על עלייה וירידה בתחנות איסוף.

ניהול מטען, כסאות ילדים ובטיחות מבלי לאלתר
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בנסיעה ארוכה יחסית כמו מונית מירושלים לתל אביב, יכולת לשמור על תא נוסעים מסודר משפיעה ממש על תחושת
הביטחון. תיקים רכים עדיף לשים ברצפה בין השורות, ולא לחסום את המעבר לדלת. מזוודות קשיחות נכנסות לתא
המטען, ובחלק מהרכבים אפשר להעמיד אותן לאורך במקום לרוחב כדי לסגור את הדלת ללא לחץ על הצירים. מי שמביא

עגלה, מומלץ לפרק את הגלגלים ולשקול רצועת ולקרו פשוטה כדי שלא תתגלגל במנהרות.

עם ילדים, העדיפו להציב כסאות בטיחות בשורה האמצעית כשאפשר, כי זו השורה עם הגישה הקלה ביותר והיציבה.
בוסטרים יכולים לשבת גם מאחור, אבל צריך לוודא שהחגורה עוברת בזווית נכונה על הכתף. נהגים רבים מחזיקים
מתאם כללי, אך אין להניח שיש בהכרח ציוד מתאים בכל רכב. מראש, בעת הזמנת מונית מירושלים לתל אביב, ציינו

משקל וגובה הילדים וסוג הכסא. זה חוסך תקלות רגע לפני היציאה.

בחירת נהג ורכב: לא רק שנתון וגימור
הפרש מחיר קטן לפעמים משקף ניסיון וקשב. נהג שמכיר היטב את מוקדי העומס, כמו היציאה מהכניסה לאבשלום
לקראת מחלף שער הגיא, או את השעות הבעייתיות ביציאה מאיילון דרום, יחסוך לכם בקלות 10 עד 20 דקות. זה
משמעותי במיוחד בבקרים של יום ראשון וחמישי. מונית מירושלים לתל אביב גם רמת התחזוקה קובעת: מתלים רכים
מדי במיניוואן מרגישים נחמד בעיר, אך בכביש 1 עם רוחות צד הם פחות יציבים. מי שרגיש לנדנוד יעדיף רכב סולידי יותר,

אפילו אם פחות נוצץ.

ב מונית וי אי פי מירושלים לתל אביב, בדרך כלל תקבלו שקט טוב יותר בתא הנוסעים, מושבים עם תמיכה טובה לגב
תחתון וחיבורי טעינה מהירים בכל שורה. זה לא פינוק ריק, במיוחד בנסיעה בה אנשים רוצים להגיע מוכנים לפגישה. מצד
שני, אם עיקר הצורך הוא להוביל שישה אנשים עם ציוד להרצליה פיתוח בשעת עומס, ייתכן שמיניוואן פרקטי עדיף על

פרימיום צפוף.

טווחי מחירים: כמה עולה מונית בין שתי הערים כשמדובר בשישה נוסעים
נושא המחיר בישראל דינמי, תלוי שעה, יום בשבוע, עומסים, נקודות איסוף ופיזור, ועונתיות. כששואלים כמה עולה מונית
מירושלים לתל אביב עבור שישה נוסעים, התשובה נעה לרוב בטווח רחב. בשעות שקטות באמצע השבוע המחיר
למיניוואן סטנדרטי יכול לנוע סביב 380 עד 520 שקלים, בעוד שבשיא הבוקר או בלילה, או עם איסופים מרובים בשכונות
שונות בירושלים, המחיר יכול לטפס ל-550 עד 750 שקלים, במיוחד אם מדובר ב מונית 6 מקומות מירושלים לתל אביב

עם דרישות נוספות כמו מושבי ילדים או עצירה בקניון עזריאלי לפני ההמשך לצפון תל אביב.

ב מונית גדולה מירושלים לתל אביב ברמה גבוהה יותר, עם נהג שומר שבת לשישי בבוקר או נסיעת מוצאי שבת, תיתכן
תוספת. גם חגים, מרתון ירושלים, או אירועים מיוחדים בגוש דן יכולים להשפיע. כשמדובר ב מונית וי אי פי מירושלים
לתל אביב, מיעוט ההיצע והשירות הפרימיום מעלים את המחיר לטווחים של 600 עד 950 שקלים, תלוי קונפיגורציה

ומרחקי הפיזור בעיר.

שתי המלצות פשוטות: בקשו מחיר סגור מראש כולל מע"מ, אגרות כביש אם רלוונטי, ותוספות עבור כסאות ילדים. ושאלו
אם יש אפשרות להמתנה מתוזמנת בתל אביב ללא מונה רץ, במקרה שתצטרכו קפיצה נוספת של עשר דקות להחזרת

ציוד או איסוף מסמך. לפעמים תוספת קבועה זולה יותר ממונה שמתקתק בעומס.

Waze תכנון זמנים חכם: לא רק
אם יש טיסה או ישיבה חשובה, אל תסמכו רק על הערכת זמן של אפליקציה ב-7:30 בבוקר. כביש 1 מתנהג אחרת לגמרי
ביום גשום או בבקרים של עומסי תלמידים. נסיעה שגרתית של 55 דקות עלולה להפוך לשעה וחצי. לכל נסיעה קריטית,
במיוחד כאשר הזמנת מונית מירושלים לתל אביב כוללת שישה נוסעים, כדאי להוסיף 20 עד 30 דקות כרזרבה. למי שבא

מנווה יעקב או גילה, היציאה מהשכונה בבוקר יכולה להוסיף עוד 10 עד 15 דקות, וזה עוד לפני העלייה לכביש המהיר.

שווה לבדוק אירועי תנועה מקומיים: עבודות לילה באיילון, אירועי תרבות בכיכר רבין, או חסימות זמניות ביציאות לנתיבי
איילון. נהגים ותיקים מעדיפים לפעמים נתיב עוקף דרך כביש 443 בשעות מסוימות, במיוחד אם היעד בצפון תל אביב או

רמת החייל. לא בכל מצב זה עדיף, אבל כשאיילון פקוק משני הכיוונים, דרך מודיעין יכולה לחסוך כאב ראש.
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חוויית נסיעה איכותית בשישה: קטנות שעושות גדול
הנוסעים בשורה האחרונה מגלים מהר אם התקשורת בתא הנוסעים לא זורמת. נהג שפותח את הכריזה האחורית או
שומר על שיח ברור מונע אי הבנות. מתחילים תמיד בתדרוך קצר: שאלות על עצירה לשירותים בתחנת שורש, מי רגיש
לבחילות כדי לבחור ישיבה קדמית, והאם צריך לעצור לקפה בענפי העלייה לשער הגיא. זה נשמע מפורט, אבל תיאום

ציפיות קצר חוסך עצירות לא מתוכננות.

בנוסף, מוזיקה בעוצמה סבירה, כבלים וחיבורי USB-C ו-Lightning זמינים, ומדף קטן לבקבוקי מים בשורה השלישית -
אלה פרטים שמסדרים את הראש. בחורף, מגב אחורי נקי עושה פלאים לנהג בראות, ובקיץ כדאי להעדיף רכבים עם
חלונות כהים מאחורה כדי להפחית חום. חשוב גם לבדוק האם יש וו תלייה קטן למעיל או לשקית עם ארוחת בוקר. כל

אחד מהדברים האלה קטן בפני עצמו, יחד הם מוסיפים תחושת שירות.

הבדלים בין מיניוואנים מובילים וכיצד הם משפיעים על שישה אנשים
לכל דגם אישיות משלו. יש מיניוואנים מרווחים במיוחד בשורה האחורית, אבל עם תא מטען שמרגיש כמו סל קטן כשכל
המושבים פתוחים. אחרים מציעים שורה שלישית קצת פחות נעימה, אך תא מטען עמוק שמאפשר לשים שתי מזוודות
גדולות ועוד תיקי גב. יש דגמים שבהם המושבים האמצעיים נעים על מסילה ארוכה, וזה יתרון עבור משפחות שמסדרות

מקום לרגליים לילדים או מפנות מעבר לכסא גלגלים מתקפל.

תאורה פנימית משמעותית לנסיעות ערב: תאורת LED מפוזרת לאורך התקרה עדיפה על מנורה מרכזית מסנוורת. מי
שעובד על מחשב נייד יעדיף שולחן מתקפל בגב המושב האמצעי, אך כדאי לבדוק שהמרחק לברך סביר. לגבי בלימת
רעשים, חומרי בידוד טובים משפיעים על עייפות. נסיעה בשקט יחסי של שעה נשמעת כמו פינוק, אבל היא בעצם כלי

להפחית לחץ.

סדר עלייה וירידה: כל דקה חוסכת שתיים
ברגע שהמונית מגיעה, מי שבשורה השלישית עולה ראשון. אחר כך השורה האמצעית, ורק בסוף הקדמיים. בהורדה,
הפוך. כשמתאמים מראש מי יושב איפה, כמעט לא מחכים. אם זו נסיעה עם שלושה איסופים בירושלים, עדיף לרכז את
העלייה ממדרכה רחבה, למשל ברחוב עם מפרץ עצירה, ולא לנסות לעצור ליד סימון צהוב-אדום מול בית הספר בשעת
כניסה. אם יש צורך לעצור ליד תחנת רכבת השלום, כדאי לשקול ירידה במפרץ המסודר בצד ימין לפני הפניה, ולא על

שפת נתיב האוטובוסים שבשיא.

היבטי בטיחות שלא מתפשרים עליהם
שישה חגורים תמיד. אם מושב חסום בידי מזוודה, משנים סידור. נהג מקצועי יעדיף לעצור ולארגן מחדש מאשר לקחת
סיכון. חפצים כבדים כמו מזוודת ציוד צילום צריכים להיות עוגנים או על הרצפה בין המושבים, לא מונחים חופשי מאחור.
בימים של גשם ראשון, המרחק לבלימה גדל, כדאי להאט בעדינות בעליות היורדות לירושלים. בשעות לילה, רצוי לדרוש

נהג עם משמרת רעננה, במיוחד אם מדובר ב הזמנת מונית מירושלים לתל אביב אחרי אירוע.

עוד פרט קטן: מי שסובל מבחילות יעדיף מבט החוצה, מושב קדמי או חלון צד עם אוורור קל. בקשו מהנהג להימנע
מתנועות חדות when possible ולסמן מראש לפני עקיפות. זה לא שיעור נהיגה, רק תשומת לב אנושית שהופכת נסיעה

טובה לנסיעה מצוינת.

למי מתאימה חוויית VIP ומתי זה מיותר
יש נסיעות שבהן מונית וי אי פי מירושלים לתל אביב מקבלת משמעות אמיתית: משלחת אורחים מחו"ל, צוות בכיר
220V לפני פגישה או חתן וכלה בדרך לצילומים בנמל תל אביב. תצפו למושבי עור נוחים, בקבוקי מים קרים, שקעי
לעמדת מחשב, ושקט אקוסטי שמאפשר שיחת ועידה. ברמה התדמיתית, זה מסר ברור על רצינות. אבל אם זו נסיעה של



סטודנטים עם תיקי קמפוס ושתי עצירות, לעיתים קרובות עדיף להשקיע ברכב פרקטי עם תא מטען נדיב ונהג סבלני
שיודע לעצור במקום שמתאים למזוודה, לא במקום שנראה יפה בתמונה.

הזמנה נכונה: מה לומר לדיספצ'ר כדי לקבל בדיוק מה שצריך
הזמנה מדויקת חוסכת שיחות חוזרות. כדאי למסור לדיספצ'ר או לנהג את מספר הנוסעים המדויק, סוג המטען )כמה
מזוודות גדולות, תיקים רכים, ציוד מיוחד(, צרכי ילדים )כסאות, בוסטרים(, אילוצי זמנים, נקודות איסוף והורדה מסודרות.
השאירו מספר טלפון פעיל של איש קשר אחד מטעם הקבוצה. אם יש תחנת עצירה מתוכננת באמצע, סימנו אותה
מראש. במידה ויש לכם חלון זמנים הדוק, בקשו זמן איסוף מוקדם ב-10 עד 15 דקות מהסביר. זה נשמע שמרני, אבל מי

שנפגש ברוטשילד ב-09:00 יודע שאין מרווח לטעויות.

שאלת העלויות מול חלופות: רכבת, שתי מוניות או ואן אחד
קבוצות של שישה דנות לפעמים באפשרות של שתי מוניות רגילות במקום אחת גדולה. זה יכול להיות זול יותר בשעות
מסוימות, אך החיסרון ברור: פיצול, תיאומים כפולים, ואי ודאות לגבי הגעה יחד. רכבת בין ירושלים י-ם יצחק נבון לתל
אביב ההגנה יעילה, אבל אם נקודות ההתחלה והסיום לא צמודות לתחנות, זמן ההיסעים לפני ואחרי מחק את היתרון.
כשמדובר ב מונית 6 מקומות מירושלים לתל אביב, היתרון הוא אחדות, תזמון אחיד, וניהול מטען רציף. העלות לא תמיד

נמוכה ביותר, אבל לרוב היא יעילה ביחס לזמן ולנוחות.

מתי לצאת, איפה לעצור, ואיך לשמור על רוגע בשיא העומס
בימי ראשון, צאו מוקדם יותר. יומיים אחרי חגים, צפו לעומסים לא צפויים. אם יש צורך בעצירה אחת, העדיפו תחנה
מרווחת כמו אזור שורש או לטרון, שבה אפשר לרדת בנוחות ולא הזדמנות מאולתרת על השוליים. להשקות קצרות של
חמש דקות, סדרו תור ברור לשירותים ולרכישת קפה, וחזרו לרכב באותו הסדר שבו נכנסתם. נשמע דקדקני, אך בשישה

נוסעים, שתי דקות לכל אחד הופכות לרבע שעה בקלות.

טיפים ממוקדים ליעילות ונוחות
כללים קטנים שעוזרים בכל נסיעה מרובת נוסעים. הם לא מחליפים שיקול דעת, רק מצמצמים frictions שגרתיים.

ציינו מראש אם יש מטען עדין או ציוד צילום - הנהג יכין שמיכות או ישנה סידור.

שמרו על מושבי קצה לנוסעים רגישים לבחילות, חלון ואוורור עוזרים.

קבעו איש קשר אחד מול הנהג, לא קבוצת ווטסאפ רועשת.

עוגנו תיקים כבדים ברצפה בין המושבים או בתא המטען בלבד.

בקשו מחיר סגור כולל המתנה, אם צפויה עצירה מתוכננת.

דוגמה מהשטח: שישה אנשים, ארבע מזוודות ותזמון לחוץ
קבוצה של שלושה מבוגרים, שני מתבגרים וילדה בת שמונה, יצאה מבית הכרם ב-07:00 בבוקר לשרונה. ארבע מזוודות
גדולות, שתי תיקי גב, ובוסטר אחד. בעת ההזמנה ביקשו תצורת 2-2-3 עם מושב פנוי מאחור לארגז עוגות שחייב להישאר
ישר. הנהג בחן עומסים והציע יציאה מוקדמת ב-06:45. בדרך שיבץ עצירה של חמש דקות בשורש, בדק טמפרטורה
בשורה האחורית ושמר על קצב אחיד בעליות. זמן נהיגה בפועל: 1:05 שעות. הגעה בזמן, עוגות שלמות, ואף אחד לא

התווכח על המוזיקה. זה לא קסם, זה תכנון מדויק.

התאמות מיוחדות לנגישות וצרכים ייחודיים



כשיש צורך להכניס כיסא גלגלים מתקפל, תדעו אם יש רצפה נמוכה ודלת הזזה רחבה. יש נהגים שמביאים רמפה קלה
או רצועות עיגון. אם באחד הנוסעים יש כלב שירות, דאגו למקום ייעודי בשורה האחורית ומחצלת כדי למנוע החלקה. למי
שמתקשה בישיבה ממושכת, בקשו מושב עם תמיכה לגב תחתון או כרית ארגונומית. הדגשים האלה עושים הבדל ענק

בתחושת הכבוד והנוחות לאורך כל הדרך.

תקשורת ושקיפות: הדרך לעסקה הוגנת
שקיפות מנצחת. כשמבקשים הצעת מחיר, פרטו את הנתיב המשוער, ציינו אם יש כבישי אגרה רלוונטיים, והבהירו אם
הזמן גמיש. הנהג מצידו צריך להציף מגבלות רכב, כמו תא מטען מוגבל עם כל המושבים פתוחים, או מגבלה במספר
כסאות הבטיחות. עדיף לשמוע לא מראש מאשר להגיע לשטח ולגלות שאין מקום לעגלת תינוק. בתום הנסיעה, קבלה
מפורטת מהווה סדר למעסיק או לחלוקת עלויות בין נוסעים. אם התבצעה סטייה משמעותית מהמסלול המקורי, ראוי

לשוחח על המחיר בנחת בזמן אמת ולא בדיעבד.

שאלות נפוצות

כמה זמן נמשכת נסיעה רגילה בין ירושלים לתל אביב בשעות היום?

בדרך כלל בין 50 ל-80 דקות, תלוי בשעה ובעומסים סביב שער הגיא ואיילון. בבוקר ראשון או חמישי, כדאי לתכנן שעה
ורבע עד שעה וחצי.

כמה עולה מונית מירושלים לתל אביב לשישה נוסעים?

לרוב 380 עד 750 שקלים למיניוואן סטנדרטי, ו-600 עד 950 לשירות פרימיום, תלוי שעה, איסופים, עונות ותנאי תנועה.
תמיד עדיף לקבל מחיר סגור מראש.

מה עדיף, שתי מוניות רגילות או מונית 6 מקומות אחת?

מונית אחת מרכזת לוחות זמנים ומטען ומבטיחה הגעה יחד, לרוב יעילה יותר לקבוצות. שתי מוניות יכולות להיות מעט
זולות, אך מפצלות ומוסיפות אי ודאות.

איך לבחור מושבים למי שסובל מבחילות?

מושב קדמי או ליד חלון בשורה האמצעית, עם אוורור קל ומבט קבוע החוצה. הימנעו מקריאה או מסכים בזמן פניות חדות
בעליות.

האם כדאי לבקש עצירה בדרך?

אם הנסיעה בשעות עומס או עם ילדים, עצירה מתוכננת אחת של חמש דקות יכולה לשפר משמעותית את החוויה. רק
חשוב לבחור נקודת עצירה בטוחה עם מפרץ רחב.

מבט קדימה: להפוך נסיעות קבועות לשגרה מתוקתקת
ברגע שמגדירים תבנית ברורה - מי יושב איפה, איזה רכב מתאים, ומהם חלונות הזמן הבטוחים - כל הזמנת מונית
מירושלים לתל אביב הופכת לפשוטה בהרבה. מנהלים שמארגנים העברות לעובדים מגלים שכאשר שומרים על אותו
נהג או אותה חברת הסעות וכותבים הנחיות קצרות, רמת האי ודאות נעלמת כמעט לגמרי. התוצאה היא חיסכון בזמן

וכסף, אבל לא פחות חשוב - אנשים מגיעים לפגישה כשהם מרגישים שמישהו חשב עליהם באמת.

בסוף, הבחירה הנכונה ב מונית 6 מקומות מירושלים לתל אביב היא שילוב של פרקטיקה והקשבה. מי שמקשיב
לצרכים קטנים ויודע לתרגם אותם לתצורת מושבים ולרכב מתאים, יוצר נסיעה שקטה, בטוחה ונעימה יותר. וזה כל

הסיפור.



אלמא אקספרס
כתובת: ירושלים, ישראל

טלפון: 050-912-2133

almaxpress.com :אתר

אזורי שירות: ירושלים · בית שמש · נתב״ג · תל אביב

קטגוריות שירות: מונית לנתב״ג · מוניות ירושלים · מוניות בית שמש · מוניות תל אביב · הסעות VIP · העברות לשדה
התעופה · נסיעות בין-עירוניות · הסעות למלונות · הסעות לאירועים

תיאור )Blurb(: אלמא אקספרס – שירותי מוניות והסעות VIP בירושלים, בית שמש, נתב״ג ותל אביב. זמינות 24/7, נהגים
מקצועיים דוברי אנגלית, ורכבים חדישים ומרווחים למשפחות, תיירים ואנשי עסקים. התמחות בהעברות לנתב״ג וממנו,
נסיעות בין-עירוניות, הסעות למלונות ולאירועים, וסיורים פרטיים בכל הארץ. הזמנה מראש מבטיחה שירות אמין, בטוח

ומדויק בזמן.

Almaxpress
Address: Jerusalem, Israel

Phone: +972 50-912-2133

Website: almaxpress.com

Service Areas: Jerusalem · Beit Shemesh · Ben Gurion Airport · Tel Aviv

Service Categories: Taxi to Ben Gurion Airport · Jerusalem Taxi · Beit Shemesh Taxi · Tel Aviv Taxi · VIP Transfers ·
Airport Transfers · Intercity Rides · Hotel Transfers · Event Transfers

Blurb: ALMA Express provides premium taxi and VIP transfer services in Jerusalem, Beit Shemesh, Ben Gurion
Airport, and Tel Aviv. Available 24/7 with professional English-speaking drivers and modern, spacious vehicles for
families, tourists, and business travelers. We specialize in airport transfers, intercity rides, hotel and event
transport, and private tours across Israel. Book in advance for reliable, safe, on-time service.

tel:+972509122133
https://www.almaxpress.com/
tel:+972509122133
https://www.almaxpress.com/

